ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDSON RENATO DIAS,  Prefeito Municipal  de Balneário Camboriú, Estado de Santa

Catarina,no uso de suas  atribuições legais  que lhe são conferidas  pelo  artigo 72, inciso VII  e IX,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com

o artigo 9º da Lei nº 1.069/91.

Resolve:

1º. Nomear o abaixo relacionado nos respectivo cargo:

Portaria Edital Nome Cargo

15721/2010 001/2007 SABRINA FERMIANO ASSISTENTE SOCIAL

15722/2010 001/2007 MARIA HELENA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL

15723/2010 001/2007 AMELIA PELLIS ASSISTENTE SOCIAL

15724/2010 001/2007 JOSIANE STIMAMIGLIO ASSISTENTE SOCIAL

15725/2010 001/2007 VALERIA SANTANA FERNANDES ASSISTENTE SOCIAL

15726/2010 001/2007 RAQUEL PINHEIRO DE OLIVEIRA AUXILIAR SOCIAL

15727/2010 001/2007 PETERSON DE SOUZA MATTOS AUXILIAR SOCIAL

15728/2010 001/2007 DALVA MENDES SCHARF ORIENTADOR SOCIAL

15729/2010 001/2007 MAYSA NOGARA LAHAM ORIENTADOR SOCIAL

15730/2010 001/2007 MARCIA CRISTINA ALVES SERVENTE

15731/2010 001/2007 FERNANDA DA SILVA SERVENTE

15732/2010 003/2007 IRIS SCHURT PSICÓLOGO CLÍNICO

15733/2010 003/2007 SHEILA OJALVO PSICÓLOGO CLÍNICO

2º. Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 09 de Junho de 2010.

EDSON RENATO DIAS
Prefeito Municipal

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  -  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça  Papa  João  Pau lo  I ,  3 20  –  Paço  Mun i c i pa l ,  1 º  anda r,  CEP :  88338 - 900  –  F one :  (4 7 )  3267- 7000
www.balneariocamboriu.sc.gov.br   –  e-mail :  derh@camboriu.sc.gov.br

http://www.camboriu.sc.gov.br/